
VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Rozlúčka so sezónou 2009, Vysoká pri Morave (09A10BS), 10.10.2009
Súťaž č.1 - "Cena Doprastavu",  skok ZM pre amatérov  a deti do 15 rokov 

um. meno koňa lic sjf meno pretekára lic sjf klub body čas body čas

1. Bambino 4839 Mareková Jana 2485 JK Spirit 0 51,55 0 37,6
2. Nikolaj 6592 Janotka Juraj 3229 Plavecké Podhradie 0 50 ,73 2 39,68
3. Casiopea 6594 Poláková Mirka 3694 Plavecké Podhradie 0 49,8 4 36,25
4. Lanessa 6590 Grúzavá Radka 4056 Plavecké Podhradie 1 55 ,44
5. Geny 6212 Čampišová Daniela 4800 Malá Čausa 2 59,83
6. Aramis 6785 Koišová Michaela 1846 JK Pezinok 2 60,79
7. Nipas Mock Henri 417 Žižka Bratislava 4 54,74
8. Nips 6943 Mock Henri 417 Žižka Bratislava 5 58,91
9. Diadém 5607 Ladická Klaudia 3726 JK Karpatia 6 62,66

Flaing Tornado Ku čerová Katarína 3812 JŠ Zálesie
Romualdo 6365 Steflovicová Michaela JŠ Zálesie
Dárek 6617 Kollárová Simona 3640 Malá Čausa

 vylú čená
 vylú čená
 vylú čená



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Rozlúčka so sezónou 2009, Vysoká pri Morave (09A10BS), 10.10.2009
Súťaž č.1 - "Cena Doprastavu",  skok ZM pre amatérov a deti do 15 rokov 

um. meno koňa lic sjf meno pretekára lic sjf klub body čas body čas
1. Samba 5750 Štípalová Diana 4380 JK Pezinok 0 49,55 5 38,14
2. Sara/Lapaz 9 6199 Bagarová Laura 4368 JK Pezinok 0 51,36 10 39,52
3. Le Monde 6920 Belešová Roberta 4364 JK Karpatia 1 55,31
4. Cezar 3 6115 Baginová Alexandra 4413 JK Pezinok 4 52,41

Ikea 5011 Gaalova Dominika JŠ Zálesie vylú čená



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Rozlúčka so sezónou 2009, Vysoká pri Morave (09A10BS), 10.10.2009
Súťaž č.2 - "Cena Stavebnín Dvoran & syn",  skok Z

meno koňa lic.sjf meno pretekára lic.sjf klub body čas body čas

1. Lokaj 6859 Ková č Július nml. 4325 PC VPM 0 69,8 0 45,74

2. Baldina 5859 Arpáš Tomáš 3473 JŠ Cavallo 0 66,52 8 44,5

3. Banker 6589 Poláková Mirka 3694 Plavecké Podhradie 0 70,4 21 64,22

4. Samba 5750 Štípalová Diana 4380 JK Pezinok 4 64,81

5. Saša 4368 Bagarová Laura 4368 JK Pezinok 4 66,5

6. Nikolaj 6592 Janotka Juraj 3229 Plavecké Podhradie 4 67,45

7. Geny 6212 Čampišová Daniela 4800 Malá Čausa 4 71,42

8. Rocco 6871 Kraj čovi č Peter 4350 Žižka Bratislava 5 74,75

9. Casiopea 6594 Poláková Mirka 3694 Plavecké Podhradie 8 63,83

10. Sara/Lapaz 9 6199 Bagarová Laura 4368 JK Pezinok 8 64,86

11. Cezar 3 6115 Baginová Alexandra 4413 JK Pezinok 8 70,72

12. Diadém 5607 Ladická Klaudia 3726 JK Karpatia 8 71,37

13. Rebeka 6432 Kotvasova Tamara 4059 JŠ Zálesie 8 84,46

14. Windhuk 46 6823 Gonová Simona 3814 JŠ Zálesie 9 88,16

15. Bambino 4839 Mareková Jana 2485 JK Spirit 14 86,63

16. Tessa 4789 Gonová Simona 3814 JŠ Zálesie 14 92,99

17. Duel 5189 Barnáková Zuzana 2578 Plavecké Podhradie 14 95,13

18. Nipas Mock Henri 417 Žižka Bratislava 19 81,26

19. Nips 6943 Mock Henri 417 Žižka Bratislava 22 79,29

20. Camarque 5936 Magyaricsová Marcela 2855 Žižka Bratislav a 23 105,04

21. Le Monde 6920 Belešová Roberta 4364 JK Karpatia 23 107,4

22. Kalinka 6654 Czajlík Jeno 4009 Dunajský Klátov 26 100,09



23. Aramis 6785 Koišová Michaela 1846 JK Pezinok 26 103,18

Jim Beam 3260 Kotvasova Tamara 4059 JŠ Zálesie
Dárek 6617 Kollárová Simona 3640 Malá Čausa
Lanessa 6590 Grúzavá Radka 4056 Plavecké Podhradie
Lord 6077 Kubátková Zdenka 3645 Plavecké Podhradie

vylú čená

vylú čená

vylú čená

vylú čená



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Rozlúčka so sezónou 2009, Vysoká pri Morave (09A10BS), 10.10.2009
Súťaž č.3 - "Cena Geoconsultu" - stupňovaná náročnosť, skok ZL

um. meno koňa lic.sjf meno pretekára lic.sjf klub body čas

1. Windhuk 46 6823 Gonová Simona 3814 JŠ Zálesie 65 65,9

2. Beky 5248 Czajlík Jeno 4009 Dunajský Klátov 65 67,51

3. Simmerfee 6091 Brúderová Lucia 3203 Žižka Bratislava 61 67,62

4. Verdi 3909 Matulník Peter nml. 4095 Hipoclub BA 57 67,39

5. Britanic 5549 Boorová Iveta 573 JŠ Boor 55 55,98

6. Reskátor 2692 Boorová Iveta 573 JŠ Boor 55 57,74

7. Cardina 6807 Bab čanová Zuzana 3860 JK Karpatia 55 58,32

8. Maneta Kinska 5557 Farmerová Xénia 3846 Ippico Dunaj 55 62,98

9. Baldina 5859 Arpáš Tomáš 3473 JŠ Cavallo 54 64,56

10. Jeufray 5924 Poláková Mirka 3694 Plavecké Podhradie 52 80,32

11. Saša 4368 Bagarová Laura 4368 JK Pezinok 51 65,55

12. Maestoso XII-4 6712 Arpáš Róbert 3472 JŠ Cavallo 51 66,22

13. Tessa 4789 Gonová Simona 3814 JŠ Zálesie 40 79,94

14. Romy 6920 Jureková Martina 3719 JK Karpatia 40 87,57

15. Rocco 6871 Kraj čovič Peter 4350 Žižka Bratislava 35 114,34

16. Florian 3702 Králová Lucia 3346 JŠ Ecocenter 27 126,63

17. Syta 5096 Janotka Juraj 3229 Plavecké Podhradie 25 61,06

18. Stelly 3163 Poláková Mirka 3694 Plavecké Podhradie 3 98,53

Lokaj 6859 Ková č Július nml. 4325 PC VPM
Come On Boy 5964 Farmerová Xénia 3846 Ippico Dunaj
Banker 6589 Poláková Mirka 3694 Plavecké Podhradie
Duel 5189 Barnáková Zuzana 2578 Plavecké Podhradie
Jim Beam 3260 Kotvasova Tamara 4059 JŠ Zálesie
Rebeka 6432 Kotvasova Tamara 4059 JŠ Zálesie
Gresil 4075 Gebhardtová Dominika 6094 Cavallo VPM
Panonoto 4870 Matulník Peter nml. 4095 Hipoclub BA

vylú čená

vylú čená

vylú čená

vylú čený

vylú čený

vylú čená

vylú čená

vylú čená



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Rozlúčka so sezónou 2009, Vysoká pri Morave (09A10BS), 10.10.2009
Súťaž č.4 - "Cena spolo čnosti SKANSKA" - dvojfázové skákanie
um. meno koňa lic.sjf meno pretekára lic.sjf klub body čas body čas

1. Reskátor 2692 Boorová Iveta 573 JŠ Boor 0 47,08 0 41,4
2. Britanic 5549 Boorová Iveta 573 JŠ Boor 0 47,92 0 41,84
3. Maneta Kinska 5557 Farmerová Xénia 3846 Ippico Dunaj 0 43,09 0 43,21
4. Minkane 4872 Matulník Peter ml. 1518 Hipoclub BA 0 45 0 4 4,93
5. Levinsky 3180 Matulník Peter nml. 4095 Hipoclub BA 0 46 ,5 5 57,59
6. Stelly 3163 Poláková Mirka 3694 Plavecké Podhradie 0 44 ,26 7 57,68
7. Vogastisburg 4185 Matulník Peter ml. 1518 Hipoclub BA 1 49,54
8. Florian 3702 Králová Lucia 3346 JŠ Ecocenter 4 43,35
9. Syta 5096 Janotka Juraj 3229 Plavecké Podhradie 4 46,04

10. Maestoso XII-4 6712 Arpáš Róbert 3472 JŠ Cavallo 5 49, 43
11. Cardina 6807 Bab čanová Zuzana 3860 JK Karpatia 6 52,05
12. Beky 5248 Czajlík Jeno 4009 Dunajský Klátov 7 59,66
13. Jeufray 5924 Poláková Mirka 3694 Plavecké Podhradie 9 64,07
14. Romy 6920 Jureková Martina 3719 JK Karpatia 9 66,96
15. Gresil 4075 Gebhardtová Dominika 6094 Cavallo VPM 28 8 4,61

Come On Boy 5964 Farmerová Xénia 3846 Ippico Dunaj vylú čená




